様式第１号（第３条関係）

上富良野町ご当地キャラクター「らべとん」使用承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日
　一般社団法人
　かみふらの十勝岳観光協会会長　殿

				申請者住所（所在地）
				氏名（名称及び代表者名）　　　　 　　　   　　　　　　 ○

  下記のとおり、上富良野町ご当地キャラクターのデザインを使用したいので申請します。
　なお、上富良野町ご当地キャラクター「らべとん」使用取扱規程第６条（１）～（４）に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

記

	使用デザイン番号
	例：①、カラー

	使用対象物件
	例：具体的な商品名・製造物名

	使用目的
及び
使用方法
	例：上富良野町のお店として認知してもらうため、○○にらべとんを印刷する。

	使用期間
	特定のイベント等に使用する場合は使用期間を、それ以外の場合は申請日をご記入下さい。
年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	製作数

	連絡先
	担当者
	電話番号

	E-mail

※添付書類
①企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）②その他参考書類
※完成品又はその写真を後日当協会あてご送付下さい。